мақсатында Мердігер  осы Шарт бойынша жұмыстарды орындау кезінде  Шарттың «Еңбек  қатынастары саласындағы мердігерлік
ұйымдарға қойылатын талаптар» деген №6 Қосымшасында көрсетілген міндеттемелерді орындауға міндеттенеді.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Шарттың жалпы сомасы 66528000.00 (алпыс алты миллион бес жүз жиырма сегіз мың) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда тең және оған
Шарттың талаптарын тиісті түрде орындаумен байланысты барлық шығындар кіреді және Шартта және Тәртібінде аталған жағдайлардан
басқа, Тараптардың осы Шарт бойынша міндеттерін толық орындамағанша өзгертуге жатпайды.

[...]

Подрядчик при выполнении работы по настоящему Договору обязан выполнять обязательства, указанные в Приложении №6 к Договору
«Требования к подрядным организациям в области трудовых отношений».

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 66528000.00 (шестьдесят шесть миллионов пятьсот двадцать восемь тысяч) Тенге с
учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до
полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и